Prefeitura Munic'
CEP,37540-000

I de Santa Rifa do Sqpucaí
ESTADO DE MINAS GERAIS

Santa Rita do Sapucaí, 25 de fevereiro de 2013.

Ofício N°.: 035/2013
Ref.: Resposta do Requeriment N° 62/2013 da Câmara Municipal de Santa Rita do
Sapucaí

Ao Ex.mo Sr.
JEFFERSON GONÇALVES M NDES
Prefeito Municipal

Excelentíssimo Senhor,

A Secretaria Municipal de Obras e Desenvolvimento Urbano vem respeitosamente à

presença de V. Ex." informar que emos um projeto Executivo de Trânsito que contempla a

troca e colocação de novas plac s de sinalização, placas indicativas para estradas rurais,

espaços públicos e pontos turístico nesta cidade.

Este projeto entrará para li itação assim que se encerrar as licitações emergenciais de

materiais para abastecimento das Secretarias.

Esta Secretaria não tem dot ção orçamentária destinada a equipamentos como câmeras

de imagem de segurança.

Com nossos protestos de el vada estima e consideração,

Arq. Urb Dóris de Oli . a Vono Chiovato
Secretária Muni ipal de Obras e Desenvolvimento Urbano

Secretaria Mu icipal de Obras e Desenvolvimento Urbano
Praça Dr. Delfim Moreira, 70 - Fa Dia Andrade - Santa Rita do Sapucai - MG - CEP 37.540-000

Tel.: (35) 34 3-1313 - E-mail: obras@pmsrsmg.gov.br